
ZAŁĄCZNIK 1 
 
Rejestry, ewidencje, archiwa 
 

 
 
 
- rejestr uchwał Rady Miasta Sopotu 
 
- rejestr interpelacji radnych  
 
- rejestr opinii i wniosków komisji 
 
dostępny w: Biuro Rady Miasta
 

 
- ewidencja wypadków przy pracy, wypadków zrównanych z wypadkami przy pracy, wypadków w drodze do/z 
pracy, 
 
- ewidencja szkoleń BHP, 
 
dostępny w: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności – Inspektor Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  
 
- wykaz pracowników kierowanych na badania wstępne, okresowe, kontrolne 
 
dostępny w: Wydział Organizacji i Kadr
 

 
- ewidencja wydanych kart parkingowych 
 
dostępny w: Straż Miejska
 

 
- ewidencja tytułów wykonawczych wystawionych na osoby zobowiązane do zapłaty należności pieniężnych, dla 
których organ gminy jest właściwy do ich ustalania lub określania i pobierania. 
Udostępnianie danych: na wniosek strony na podstawie art. 73 i 74 Kodeksu postępowania administracyjnego, nie 
będących w sprzeczności z Działem VII (Tajemnica Skarbowa) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 
dostępny w: Finansowy
 

 
- ewidencja i akta osobowe pracowników 
 
dostępny w: Wydział Organizacji i Kadr
 

 
- rejestr urodzeń; 
 
- rejestr małżeństw; 
 
- rejestr zgonów.  
Udostępnianie: na wniosek, w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach 
stanu cywilnego (Dz.U.36 poz.180 z późn. zm.)  
dostępny w: Urząd Stanu Cywilnego pok. nr 8 
 

 
- rejestr wydanych decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu; 
 



- rejestr wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu powiatowym i 
gminnym; 
 
- rejestr wydanych decyzji o ustaleniu warunków zabudowy; 
 
- rejestr wniosków o pozwolenie na budowę; 
 
- rejestr decyzji o pozwoleniu na budowę; 
 
Rejestry te stanowią w ograniczonym zakresie źródło dostępu do informacji publicznej (inwestycje celu publicznego - 
część publicznie dostępna; pozostałe inwestycje - dostępność na wniosek stron postępowania). 
dostępny w: Wydział Urbanistyki i Architektury
 

 
- rejestr uzgodnień projektów układów drogowych i organizacji ruchu 
 
- rejestr zajęć pasa  
 
- rejestr remontów dróg 
 
- ewidencja dróg i obiektów inżynierskich będących w zarządzie gminy 
 
- rejestr zezwoleń na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia reklam; 
Rejestry te stanowią w ograniczonym zakresie źródło dostępu do informacji publicznej (inwestycje celu publicznego - 
część publicznie dostępna; pozostałe inwestycje - dostępność na wniosek stron postępowania). 
dostępny w: Zakład Komunalny w Sopocie Zarząd Dróg i Zieleni, dział Eksplatacji i Zarządzania Drogami
 

 
- ewidencja podatników podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego, środków transportowych, posiadania 
psów, od osób fizycznych i osób prawnych. 
Dane udostępniane są każdorazowo na indywidualny wniosek podatnika, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn. zm.) 
dostępny w: Wydział Finansowy
 

 
 
1) wykaz publicznych jednostek oświatowych miasta Sopotu; 
 
2) ewidencja szkół i placówek niepublicznych miasta Sopotu; 
 
3) rejestr zaświadczeń o zdanym egzaminie na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
Poz.1 i 2  - udostępniane każdorazowo; poz.3 – nie stanowi informacji publicznej 
dostępne w: Wydział Oświaty, pok.24,27  
 
- spis urzędowych nazw ulic i placów; 
 
dostępny w : Wydziale Geodezji – Ewidencja Gruntów  
 
- baza danych rejestru gruntów,  
- baza danych mapy ewidencyjnej, 
- dziennik zgłoszeń zmian w rejestrze gruntów, akta dowodów zmian w rejestrze gruntów, mapa dyżurna w skali 
  1: 1000 analogowa, 
- rejestry kancelaryjne wniosków o : udzielenie informacji z rejestru gruntów, wypisy i wyrysy, zmianę lub  
  nadanie numeru porządkowego nieruchomościom.  
Udostępnianie:  na wniosek, zgodnie z  art.73 i 74 Kodeksu postępowania administracyjnego, przepisami  ustawy o 
ochronie danych osobowych ( t.j. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz.926) oraz ustawy – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(t.j.Dz.U. z 2000r. Nr100,poz.1086, z późn. zm.)   
 
dostępne w: Wydziale Geodezji – Ewidencja Gruntów  
 
- baza danych mapy zasadniczej, akta dowodów aktualizacji map: zasadniczej  i ewidencyjnej – geodezyjne 
  operaty  techniczne,  
- ewidencja robót geodezyjnych KERG , 
- ewidencje: zamówień, umów ( dla map w wersji elektronicznej) oraz wystawionych dowodów opłat  za 
  sprzedaż kopii  mapy zasadniczej  z zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
Udostępnianie:  na wniosek, zgodnie z art.73 i 74 Kodeksu postępowania administracyjnego,  przepisami ustawy o 



ochronie danych osobowych ( t.j. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz.926) w zakresie przewidzianym w ustawie  – Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j.Dz.U. z 2000r. Nr100,poz.1086, z późn. zm.) oraz przepisach wykonawczych do ustawy. 
sprzedaż wydruków mapy – bez ograniczeń    
dostępne w: Wydziale Geodezji – Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej   
 
- mapa topograficzna m. Sopotu  w skali 1:10 000, drukowana (wydanie 1999), 
- mapa topograficzna Trójmiasta w skali 1: 25 000, drukowana (wydanie 1997), 
dostępne w: Wydziale Geodezji – Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej   
 
- ewidencja postępowań o opinie z  uzgodnienia dokumentacji  projektowej urządzeń inżynierskich ; 
Udostępnianie:  na wniosek, zgodnie z art.73 i 74 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz  ustawy o ochronie 
danych osobowych ( t.j. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz.926)   
 
dostępna w : Wydziale Geodezji – ZUDP  w  poniedziałki w godz. 10.00 – 18.00 i wtorki w godz. 8.00 – 9.00   
 
- ewidencja postępowań administracyjnych o podział lub rozgraniczenie nieruchomości; 
- ewidencja postępowań administracyjnych w sprawie zmian w ewidencji gruntów;    
Udostępnianie:  na wniosek, zgodnie z art.73 i 74 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz przepisami ustawy o 
ochronie danych osobowych ( t.j. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz.926)   
 
dostępne w: Wydziale Geodezji – Naczelnik Wydziału  w poniedziałki w godz.10.00-18.00 i środy w godz.8.00 – 15.30 
 

 

 
 
- rejestr decyzji administracyjnych zezwalających na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy miasta Sopotu  
 
dostępny w: Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska
 

 
- rejestr dzierżaw i użyczeń; 
 
dostępny w: Wydział Strategii i Rozwoju Miasta 
 
- rejestr sprzedanych lokali mieszkalnych; 
 
- rejestr gruntów Skarbu Państwa na terenie Sopotu 
 
dostępny w: Wydział Gospodarki Nieruchomościami  
 
- rejestr wykazów nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do dzierżawy, 
przekazywanych w użytkowanie wieczyste oraz sprzedaży 
Udostępnianie. 
dostępny w:  
 

 
- ewidencja uzgodnień projektów dokumentacji; 
 
 
dostępny w: Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska
 

 
- rejestr umów  
 
dostępny w: Wydział Finansowy
 

 
- rejestr instytucji kultury 
 



- ewidencja uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności 
gospodarczej 
 
- rejestr pól biwakowych oraz innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie 
 
dostępny w: Wydział Kultury Turystyki i Sportu
 

 
- rejestr zamówień publicznych o wartości powyżej 6 000 EURO przeprowadzanych przez Urząd Miasta Sopotu  
 
dostępny w:  
 

 
- rejestr psów z terenu gminy Sopotu, które ukończyły 2 miesiące życia; 
 
- rejestr sprzętu pływającego do połowu amatorskiego ryb na wodach śródlądowych; 
 
- rejestr podmiotów gospodarczych zwolnionych z obowiązku uzyskiwania zezwoleń na prowadzenie 
działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów; 
 
- rejestr roślin i zwierząt, ich części i produktów pochodnych, podlegających ograniczeniom na podstawie umów 
międzynarodowych, których Rzeczpospolita Polska jest stroną; 
 
- rejestr pomników przyrody i użytków ekologicznych;  
 
- rejestr kart wędkarskich i kart łowiectwa podwodnego; 
 
- publicznie dostępny wykaz danych o środowisku  
 
dostępny w: Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska  
 

 
- rejestr zarządzeń Prezydenta Miasta Sopotu; 
 
- rejestr upoważnień i pełnomocnictw; 
 
- rejestr skarg i wniosków; 
 
- rejestr interpelacji radnych 
 
dostępny w: Wydział Organizacji i Kadr 
 
- wykaz aktów prawa miejscowego; 
 
dostępny w: Biuro Rady Miasta 
 
  
- rejestr pieczęci urzędowych i pieczątek; 
dostępny w: Referat Gospodarczy
 

 
- rejestr umów o ekspozycję reklam na terenach stanowiących własność gminy Sopotu; 
 
- rejestr umów o tworzenie stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych oraz pożyczek na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej przez osoby niepełnosprawne; 
 
dostępny w: 
 
- rejestr zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży;  
 
- rejestr zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży;  
 
- rejestr zezwoleń jednorazowych na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu i poza miejscem 
sprzedaży; 
 



- rejestr zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży w okresie sezonu 
 
dostępny w: Wydział Obywatelski – baza danych ewidencji ludności miasta Sopotu
 

 
- zbiór danych stałych mieszkańców; 
 
- zbiór danych byłych mieszkańców; 
 
- zbiór danych osób zameldowanych na pobyt czasowy, trwający do dwóch miesięcy. 
Udostępnianie: zgodnie z przepisami art.44 g-i ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 87 , poz. 960 z 2001) oraz ustawy o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. Nr 101 , poz.926 z 2002r.) po 
wniesieniu stosownych opłat , określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2002r. w sprawie 
wysokości opłat za udostępnienie danych ze zbiorów meldunkowych , zbioru PESEL oraz ewidencji wydawanych i 
utraconych dowodów osobistych oraz warunków i sposobie ich wnoszenia (Dz.U. Nr 62 , poz.564 z 2002r.). 
dostępny w: Wydział Obywatelski
 

 
- rejestr wydanych druków ścisłego zarachowania (dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart 
pojazdów, znaków legalizacyjnych, nalepek kontrolnych, tablic rejestracyjnych) 
 
- ewidencja pojazdów – system informatyczny 
 
- ewidencja wydanych legitymacji instruktorów nauki jazdy  
 
- ewidencja ośrodków szkolenia kierowców – rejestr działalności regulowanej – przedsiębiorców prowadzących 
ośrodki szkoleniowe kierowców 
 
- ewidencja stacji kontroli pojazdów – rejestr przedsiębiorców, prowadzących stacje kontroli pojazdów 
 
- ewidencja kierowców - system informatyczny 
Udostępnianie: zgodnie z art. 80c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. nr 58 poz. 515) 
dostępny w: MSWiA -  w zakresie ewidencji pojazdów, pozostałe Referat Komunikacji
 

 
- ewidencja działalności gospodarczej  
 
dostępny w: Wydział Spraw Obywatelskich - Referat Ewidencji Działalności Gospodarczej
 

 
- wykaz dowodów osobistych otrzymanych z Centrum Personalizacji Dokumentów MSWiA w Warszawie i 
wydanych mieszkańcom  
Udostępnianie: zgodnie z przepisami art.44 g-i ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz. U. Nr 87, poz. 
960 z 2001 r.), oraz ustawy o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 101, poz. 926 z 2002 r.)po wniesieniu stosownych 
opłat określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie wysokości opłat za 
udostępnienie danych ewidencji wydanych i utraconych dowodów osobistych (Dz. U. Nr 62, poz. 564 z 2002 r.). 
dostępny w: Wydział Spraw Obywatelskich
 

 
- rejestr zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne; 
 
Dostępny w :  Wydział Spraw Obywatelskich
 
- rejestr wydanych licencji (TAXI); 
 
- rejestr licencji: na przewóz osób taksówką osobową, na przewóz osób; 
 
- rejestr zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym; 
 
- wykaz numerów bocznych (TAXI). 
 
dostępny w: Referat Komunikacji



 

 
- rejestr miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;  
 
dostępny w: Wydział Urbanistyki i Architektury
 

 
- ewidencja budowli ochronnych na terenie m. Sopotu; 
 
- ewidencja awaryjnych ujęć wody na terenie m. Sopotu; 
 
- ewidencja syren alarmowych miejskich; 
 
- ewidencja Formacji OC; 
 
- ewidencja sprzętu OC i ratownictwa. 
Wymieniona dokumentacja przeznaczona jest do użytku służbowego. 
dostępny w: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 
 

 
- archiwum akt budowlanych, roczników prasy sopockiej, materiałów informacyjnych i dokumentów życia 
społecznego oraz wideo-teka programów informacyjnych o tematyce sopockiej 
 
dostępny w: Pracownia Archiwalno – Historyczna Miejskiej Biblioteki Publicznej  
 

 
W Urzędzie Miasta Sopotu działa jedno archiwum aktowe. 
 
Archiwum Urzędu Miasta Sopotu przechowuje akta następujących zlikwidowanych zakładów z terenu m. Sopotu:
 
 
 

1. Kąpielisko Morskie Sopot 
2. Sopot Plast 
3. Zarząd Budynków Miejskich były ZBM 
4. Teatr Ekspresji  
5. Resort Oświaty były MZEAS z Sopotu 
 

Akta udostępniane są na zasadach określonych w  
dostępny w: Referat Gospodarczy

 


